[bookmark: MOKUJI_117][bookmark: _GoBack]第８号様式（第９条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）
	公園内行為許可申請書
神奈川県都市公園条例第11条第１項の規定により、次のとおり都市公園内における行為の許可を申請します。

年　　月　　日
〒
（申請者）住　所

氏　名

ＴＥＬ
法人その他の団体にあっては、
所在地、名称及び代表者の氏名

神奈川県藤沢土木事務所長　殿

行為の内容

行為の目的

	行為期間

	行為の場所

	使用する公園施設

	現場責任者の住所、
氏名及び連絡先

	その他必要な事項

１．「公園内行為許可申請書」記入方法について
○　使用日の11日前(土日、祝日を除く)までに、必要書類をご提出ください。

（１）　申 請 者　　団体の場合は、「団体の名称」、「代表者の肩書き」及び「代表者の氏名」をご記入ください。
（２）　行為期間　　＜例　令和○○年○○月○○日　○○時～○○時＞
予備日が必要な場合には、その日時もご記入ください。
（３）　行為の場所　「公園内行為許可申請書」へ記載したうえで、公園案内図等に使用範囲を明示してください。
（４）　その他必要な事項　使用予定人数及び使用面積等をご記入ください。
（５）　添付書類
・物品の販売の場合
販売品目、販売人員、販売価格、収支概算等を記載した計画書
・撮影又は録音、録画、放送の場合
撮影等のための人員、使用機材等を記載した計画書
・興行の場合
開催回数、収容予定人員、料金、収支概算等を記載した計画書
・競技会、展示会、集会その他これらに類する催しの場合
料金、付属施設、参集予定人員、催しの運営管理に関する事項等を記載した計画書

２．注意事項
　　公園内での行為には使用料がかかります。

	茅ヶ崎里山公園、境川遊水地公園、湘南海岸公園
辻堂海浜公園、湘南汐見台公園

	お問い合わせは
	神奈川県藤沢土木事務所　許認可指導課

	〒251-0025　　神奈川県藤沢市鵠沼石上2-7-1

	TEL　(0466)26-2111（代表）　　FAX　(0466)26-4853